[image: image9.png]Mt 2

BrNgER R

¥ &
BE | e

an R

RS IR

FNE

AL MBNBHE

RSk

176 B %

#E

H: THERURABARINTHUFRBEGEA R

渝水技发〔2018〕29号

重庆市水产技术推广总站关于转发
全国水产技术推广总站举办2018年全国水产技术推广骨干人员培训班通知的通知
各区县（自治县）水产（技术推广）站（中心）：

根据《2018年农业农村部人才工作要点》（农办人[2018]4号）文件精神，进一步提高推广人员素质，提升渔技服务能力，打造一支为实施乡村振兴战略提供有力的支撑保障的推广人才队伍。全国水产技术推广总站将于2018年8月中旬在宁夏举办第六届全国水产技术推广骨干人员培训班。现将《全国水产技术推广总站关于举办2018年全国水产技术推广骨干人员培训班的通知》（农渔技体函〔2018〕127号）转发给你们，请根据各单位情况积极派员参加。
一、培训对象
全市各级水产技术推广站（中心）水产技术推广骨干人员。
二、培训内容
乡村振兴战略解读、八大健康养殖模式（稻渔综合种养、池塘工程化循环水养殖、集装箱养鱼、工厂化循环水养殖、鱼菜共生、盐碱地渔农综合利用、多营养层次养殖、深水抗风浪网箱养殖等拟重点示范推广的八大现代水产养殖技术模式）、渔业新型经营主体培育及专题研讨、经验交流等。

三、培训时间地点

培训时间：2018年8月12日-18日，8月12日报到，8月18日离班。

培训地点：宁夏银川市虹桥大酒店（宁夏银川市兴庆区解放西街38号，电话0951-6918888）。
四、报名及缴费
请参加培训的人员填写培训回执分别发送至全国水产技术推广总站和市水产总站，并按要求将培训费汇款至全国水产技术推广总站指定帐户。
联系人：王强

电话：023-86716361
15111881848

E-mail：360214348@qq.com。
附件：关于举办2018年全国水产技术推广骨干人员培训班的通知
重庆市水产技术推广总站

	2018年7月11日

	重庆市水产技术推广总站办公室           2018年7月11日印发

[image: image1.jpg](=]

2 [EK = B ARE ) B

ReHAEE (2018) 1275

FTF2805 201 8 AR EIK PR AR
BT N ABANPER) %1

A4 BEK EEWRITR LS| T HEEmFREAAFEA
7 (FR):

MRAEC2018 4 K b KATE A A TAEE 5 ) (K A A(2018]14 %)
X HEM, Ayt — SR B A BORES AR E R, R EBRS
N AT — L 5 RSB R L RRE RS AL
A, R T2018F 8 A FHAETEENE N ELERTEKR
#SORTARENE, ABAXRERERDT,

— EE Il B 18] i

F)| B 201848 H 12 H-18 H,8 A 12 H#{ %, 8 A 18 8 &
28

B M 7 EAR) WS AR K E JE (7 AR WX R R MK
#7385, B35 0951-6918888) .

[image: image2.jpg]- [POE]

BHAFERESBTAR,

= BlRE

SHIRARB IS N\KEERBEER (BB OME W
TEMEANIRE EEE e T WERAEE A Es B
BRBERZEHR S ERERFHE FRAFIR AL ALy E

i‘?ia‘&)”é‘]/\k%fbk?ﬁ%?ﬁ&ﬁﬂ‘%fi) AR R

BRERFN ZR K%,

M HEER

(=)C2018 £ R W R AIMAF THEEY X4 1, A &
BRI RAREETHAHTE KA, A FEE R MM
30%Hy 2 G A B, RS R UL BB, E AR HA
REATRHIEN o E44 (B H) RHR 55 74 95 % 50
Wi BBRARAFEARB BFARSN (BHEWLARL 2
ML),

(S IBEY yAFEARBS BT AREE R R4 %
RHH2), TOA6HM AR ERHAZA L FHL,

(Z)HN IR BB 2 GEY At % )5 A 2800 T, 3
NWHERFER— T, %0 B E,

REM S, ETA6EMBRIHILE.

P& 2 EAFEARRS Bk

[image: image3.jpg]TE P AT RAT A 3 3 B B AT

T % :11-040101040003632

(M) R AENEL L HES FEINARBANEEE, &
EHEWT:

1 AN EL R AE)E T EOTAAL; RANFIAEER
oA B 20 0/, AT E FEW AR A JE 10 T A4 ; RAHIFAEEM
R R OB T ENAE 20 T, HEZLRKRBEE12TAS

2. KHE 3k E IR AT F 18 T A A 5 4T 203 K 34 47 3
Fe A 521 B F A K3 T % 5 4T 203 K38 3k #7 3% e 4L BRT — 5 4
BESREKEFETE, %FI06H/N BAREFTELARSTE;
FAT203 K FEAH W FABRT — 5 4B EWER T F, %540
BNIOBIVBENZFEZTHFEA DI TE,; FAT302 K F LB
RN B AR EEEAEETE,

(EL)B®AF X

RAAN:ZEE FH

¥, 3% :010-59195039, 13910666975

HE 4 :1668642998@qq.com

QQ #:273657581 (A=A )

oA EWEH R EFEA 185, 2B AFHAES L
ERA (B AL, #E 4% 100125

[image: image4.jpg]Mt 1MAEREAR 42
LENFER A %

[image: image5.jpg]Bt 1

T PN EA

AR BRMBEK

Tl

AWAR (F3h). BY (R, THow RFH). 54
A BGW). KRa (REW ). Bk (BTR). kEHF
(R#EE)

BB (B)IR). ZHR (B)IE). FWTE (RIIE).
AR CGOAR). Bl GV ). 3 BB Gk ),
B AR, BAE CERE). B (ZHE).
FHA (ZME). RBE (KFW). BAE (KEF).
Mg (KRFW)

ZHRHA (HLE)

AEE (AT ). BER GREH). T4 (hE¥). T
2 (hET). BWE (k™). BBRm (hiw). ZEH
(KX, R (XER). 208 (KTE). TEL (K
WE ) REF (RME). iR (FEBREBE). Mk
& (FEEKRERE). KES (FEFkE%BE)

Lk

HHmE (RRE). B (RHR). 4% (2HK)

Hr il

BRI (BMT ). 280 (REW). FEF2 (ALR). &%
Fw (BEE) BER (FHEL). BET (FXW). ¥
AF (M)

ez

EFRAR(ZHE) thal (o)

THEE (FKER). IHE (FaR)

T

BEaW (AZK) BER (ARK). BotK (B#HEK).
XA (BAR). RAEH (BBE ). HEH (FILK).
KA (FIAL). FEF (FHE). BER (HEEL).
LER (ZMEE). KBEW (B8 ). RE (ELE).
ITo¥k (THW) T4k (TEW)

[image: image6.jpg]M

R (KPH). SR (BB KEX GRME).
AEH (RME). Mo (Eh). Zx%k GERE)

IR

wWES (FHE)

)

B CEART ). AW Ol ). XATa (HIMF).
®EA (HMT). FRES IMF ). At GINT). &
A (N E D). B (W), By LX), BR
= (MITR). #HEE (AMNE). gHm Oveh). RE
WOOEMRE). RAE (BAR). Bl (BAR) ki
B (RAE). B (BEd). R (BEd). BAY
(B ). BEFF (HkE ). EiFk (ZL8). XA
(BEE). Z#t REL). FE (K. ARE
(R, A (B, B3 (ARE). BE g (3
BE)

i3]

EEE (Fow). AR GEOW)

il

gt (HFEHE). BE (A

HM

Zge (BEL) . ATFH CEEL). BRE CBEREE).
W CREER)

B (k). MRS (4E)F). £AE (BEEW ).
WNIE (hAR). T% (KARK). AL (KZR)
A (KER). FUE (£HE). 2ANE (BEE)
MHE (SHE). EEE (FEL). TAK (BE) T
WOE (4R ). R (EEL). 2% (RER). T2E
(RfE X ). BEE CRFEE). )7 % AR ). KBt
(FEL)

HK

FHE (FRAW). KEF (RAF). AP (RAKF).
EHE GERT ). RiEH GERT ). BRIFTE (ERT).
KU (ERT). FFE GERT)

[image: image7]
[image: image8.jpg]ABAFHEARE REHAE 201846 A25 HE K

—2—